1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BAIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 04/2011/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO torna público o resultado da prova
de títulos dos cargos de Professores (nível médio e superior).

1. CRITÉRIOS ADOTADOS NA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS
1.1. Foram adotados todos os critérios exigidos no item 10 do Edital de Abertura do
Concurso, N.º 01/2011/PMB, a disposição para as devidas consultas e conferências
no site http://concursos.fadesp.org.br.
1.2. Não foram aceitos para efeito de pontuação, documentos, quando cópia, que
não estavam devidamente autenticados em cartórios e/ou aqueles sem o devido
reconhecimento da assinatura em cartório da pessoa que assinou.
1.3. A Experiência Profissional foi pontuada a partir da data da conclusão do curso
de formação de professor no cargo a que concorre, quando devidamente
acompanhado do respectivo diploma ou declaração de conclusão obrigatoriamente
acompanhado do histórico escolar.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1 O resultado na Prova de Título, por cargo e em ordem alfabética, com as
seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato e pontuação da
prova de título, como se segue:

Cargo: Professor l (Magistério) - Nova Açaizal

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022122 JOSE AIRTON DE SOUZA FILHO 0,00
2 100411 MARLY GAIA RIBEIRO 0,00
3 000478 NEIDIANE CORREA ALVES 0,00
4 100509 UTILENE CAMPELO DE CARVALHO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Angelim (colônia de calados)

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021331 CARLOS CARDOSO CARVALHO FILHO 0,50
2 001530 ELZENER JORGE RAMOS PAZ 1,40
3 021919 FRANCISCA CORREA BRAGA 0,00
4 000803 LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA 2,30

Cargo: Professor l (Magistério) - Angelinópolis

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000504 ANA MARIA LOPES DA COSTA 0,00
2 100627 DENIS SOUSA PEREIRA 0,30
3 100342 DJANIRA CARVALHO DE FARIAS 0,00
4 022703 RAIMUNDA CORREA TEIXEIRA 0,00
5 021940 REISANGELA DO SOCORRO COELHO ARAGAO 0,00

2

Cargo: Professor l (Magistério) - Anilzinho
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 021211 ADRIAO MACIEIRA BORGES FILHO 0,00
2 020261 ARINETE CRUZ ARAUJO 0,30
3 000620 EUNADIA SERRAO CRUZ 0,00
4 000495 FRANCIANE PINTO DE SOUZA 0,00
5 000933 GERALDO MACHADO VILHENA 0,00
6 001719 GLEYSE CORREA ALVES 0,00
7 100581 SILOEL DE SOUZA CARVALHO 0,00
8 001732 SONIVALDO GONCALVES LOPES 0,90

Cargo: Professor l (Magistério) - Araquembaua

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022798 ALBERINA WANZELER DE MELO 0,00
2 100129 ARIVALDA VIEIRA DE BARROS 0,00
3 022850 AUREA VIANA DA SILVA 0,00
4 022679 CIRO JOSE FERREIRA MORAES 0,00
5 000302 DANIELY GONCALVES COELHO RAMOS 0,00
6 021439 EDNA OLIVEIRA DA PAIXAO 0,00
7 001268 ELCILENE DE NAZARE DIAS RAMOS 2,10
8 022995 EZEQUIAS PAES DE LEAO 0,50
9 021098 FRANCILENE DE PAULA CABRAL  0,00
10 000834 HELITON DA SILVA LIRA 2,00
11 100355 IRENE SILVA DE OLIVEIRA 0,00
12 022694 JOAO DE CASTRO PANTOJA NETO 0,00
13 021102 LUCILENE DAS GRACAS LEMOS GONCALVES 0,00
14 023099 MARTINHO RAMOS DE MATOS 0,50
15 100130 MAX NATALIO ROCHA VIEIRA 0,00
16 100661 MIGUEL VIEIRA ALBUQUERQUE FILHO 0,00
17 001503 NALDILEIDE PIMENTEL SOUSA  0,00
18 100224 REGINALDO DE SOUSA RODRIGUES 0,00
19 001046 ROSILDA PIMENTEL 0,00
20 020098 WANEIDE PEREIRA LOPES  0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Beija Flor

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020583 MARCIA DOS SANTOS MOURA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Boa Sorte II

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
Não houve candidato classificado

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Chico Mendes

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023323 ANDREIA DE JESUS SAMPAIO 0,00
2 100479 MARIA DEUZUITE DA SILVA PINTO 3,50

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Daniel Lucas

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
Não houve candidato classificado

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Espírito Santo

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 100131 JOSIVAGNA DE OLIVEIRA DE LEAO SILVA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Bailique Centro

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 001117 ELMA DA SILVA BORGES 0,00
2 001405 LEDIANE DA SILVA BORGES 0,00

3

Cargo: Professor l (Magistério) - Baixinha
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 001612 ADILTON ALVES AFONSO 0,00
2 001029 ALDO ALVES AFONSO 0,00
3 021367 ANA CLAUDIA MACHADO MORAES 0,00
4 021449 JOELSON SILVA DOS PASSOS 0,00
5 022884 JOSE MARIA DE FREITAS JUNIOR 0,50
6 100152 KLICIA DO ESPIRITO SANTO CORREA 0,00
7 001608 LUCIANO SILVA AARAO DE BRITO JUNIOR 0,00
8 021360 MARINALVA RODRIGUES AMARAL 0,00
9 001035 NASSU DE FARIAS DA SILVA 0,00
10 020566 RAIMUNDA NONATA PINHEIRO SOARES 0,80
11 000785 REGINALDO DE BRAGA DE ALMEIDA 0,00
12 021164 ROSANGELA COELHO SANCHES 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Boa Vista

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023295 LIZETE DA COSTA MIRANDA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Braçăo Miri

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022692 ZULENILZA MARQUES DE LEAO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Assentamento Branquelandia

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023055 LUCIANO PAES DE CARVALHO M MOREIRA DA SILVA  0,00
2 001666 ROSIANE SANTANA DE OLIVEIRA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Calados

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 100625 AFONSO DA SILVA FREITAS 0,00
2 000989 AILSE CRISTINA DA ROCHA LELIS 0,30
3 000403 ANDREA DA ROCHA SANTOS 1,50
4 023306 ANTONIO LUIS PEREIRA VIANA 0,00
5 022769 CID DAVID DA IGREJA LAREDO 0,80
6 021622 CLAUDIMILSON GOMES MORAES 0,00
7 001742 CREUZA DA COSTA MENDES 0,00
8 020174 CRISTIANE VALENTE CUNHA 0,00
9 022606 ELIETE SILVA GOMES 0,50
10 100339 FRANCILENE DIAS DA SILVA 0,00
11 100538 HELDA FERREIRA DE ARAUJO DE LIMA 1,70
12 100495 HUGO MOREIRA DOS SANTOS 0,00
13 022968 IVAI DA SILVA NOGUEIRA JUNIOR 0,00
14 020432 JOSE ODILSON MEDEIROS DE FARIAS 0,00
15 000389 JUCENIRA LEITE SOARES 0,00
16 023277 MANOEL DA VERA CRUZ CAMPOS LOPES 1,50
17 022974 MARIA IZABEL PANTOJA LEAO 0,50
18 021566 OSIAS DA SILVA RIBEIRO 0,00
19 001546 REINALDO MENDES RODRIGUES 0,00
20 021403 RITA DE CASSIA BARROSO DA IGREJA 1,50
21 022160 SERGIO RAMOS ASSUNCAO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Cardoso

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021469 AROLDO MOREIRA DE OLIVEIRA 0,00
2 023184 ELIANA DE MORAES FRANCO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Cupu

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022411 JOAO CORREA DOS REIS NETO 0,00
2 000523 LUIZ PAULO VIANA ARNAUD 0,00

4

Cargo: Professor l (Magistério) - França
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 021653 IZAN MOREIRA DA ROCHA  0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Igarapé Preto
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 000993 JOSE REINALDO FERNANDES DE SOUZA 0,00
2 100562 MARCELLY MENEZES MIRANDA 0,00
3 100675 MARIA CLAUDIA PAES DE LEAO 0,00
4 000995 MARIA JOSE LOBATO ABENASSIF 0,00
5 023353 MARIA KATIUSSA PEREIRA 2,00
6 021542 MARIA ROSIMERE DA SILVA PEREIRA 2,60
7 023062 PAULO VALTENCIR GUIMARAES SOUZA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Joana Peres

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 001591 DOMINGOS DE NAZARE MACHADO 0,00
2 022865 ELIUDE AQUINO DAS NEVES 0,00
3 001063 ELZA DE CARVALHO RIBEIRO 0,00
4 020500 MARGARETE FERREIRA RIBEIRO 0,00
5 020579 MARIA DEBORA SOUZA VIANA 0,00
6 023324 MAURO SERGIO MONTEIRO RODRIGUES 1,70
7 000666 REGIANE VIANA DE SOUZA VIEIRA 0,00
8 100127 ZULA MARIA LOPES GARCIA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Jutaí de baixo/Rua do fogo

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021921 LAILSON VALENTE 0,60
2 020233 MARILENE ALVES BORGES 0,30

Cargo: Professor l (Magistério) - Limăozinho

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020453 ALDINEI CORREA DA SILVA LIMA 2,60
2 001459 BRUNA DE MELO E SILVA HEIDTMANN 0,00
3 000313 FRANCISCA HELENA BASILIO DA ROCHA 0,00
4 020885 JOSEFA GAIA 0,00
5 001508 LIA GRACELYNE DA PAIXAO DAMASCENO 0,50
6 100490 SIMONE FERNANDES DIAS 0,00
7 022817 TENILSON PARAENSE CAMEPLO 0,50
8 022591 TEREZA COUTO DA ROCHA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Maçaranduba

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000008 FRANCIDALVA GOMES DOS SANTOS 0,00
2 100537 JHEYNE BORGES FERNANDES 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Matacurá

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023240 ALINE VASCONCELOS BELEM 0,00
2 100080 IZA PANTOJA MOREIRA 0,00
3 021947 REINILSON COELHO ARAGAO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Novo Tesouro

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020273 ADRIANO BELEM DE OLIVEIRA 0,00
2 100553 ERLENE DA SILVEIRA GOMES 0,00
3 020403 JAQUELINE DE PAULA COELHO NONATO 1,40
4 000415 NEILO BARBOSA MENDES 0,60
5 021591 SARA FRANCISCA CORREA DIAS RAMOS 0,00
6 100669 VALENA RAMOS FERNANDES CARVALHO 0,00

5

Cargo: Professor l (Magistério) - Pampelonia
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 100121 CIDALVA FERREIRA MARTINS 0,00
2 000665 TANIA DAMASCENO SILVA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Paritá-Miri

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 100150 MOISES DA SILVA MEDEIROS 0,90

Cargo: Professor l (Magistério) - Piranopă

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020475 JOSE NILSON GAIA ASSUNCAO 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Prainha

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021895 ANNA THANNY PORTILHO DE SOUZA 0,00
2 001088 ANTONIA DENILZA DE MOURA 0,00
3 100438 EDINA RIBEIRO 2,10
4 100505 EDVANIA CAMPELO PANTOJA 0,00
5 001433 FLOR HELENA ASSUNCAO PANTOJA 0,00
6 001410 FRANCIELMA ALVES TEIXEIRA 0,00
7 100406 LEILA DO SOCORRO FERREIRA DA VEIGA 0,00
8 100321 MARIA SALOME DO SOCORRO LOPES ALVES 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Santa Maria do Andirobal

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022825 ELISSANIA MEDEIROS DA SILVA 0,50
2 020568 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE LIMA 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Tambaí-Açu

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 100360 FRANCISCO DE ASSIS DOS REIS CORREA 0,00
2 020292 MARIA DE FATIMA DE FARIAS BATISTA 1,10

Cargo: Professor l (Magistério) - Taperuçu

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
Não houve candidato classificado

Cargo: Professor l (Magistério) - Umarizal

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000673 CLISTENES VIEIRA 0,00
2 000622 DALEA LOPES DA TRINDADE 0,00
3 020658 DEIDSON BENDELAQUE VILHENA 0,00
4 000727 FABIULA PINTO DE SOUZA 0,00
5 100401 IRACIRA VIEIRA DUTRA 1,40
6 100263 IVANA DOS SANTOS RODRIGUES 1,70
7 023315 JADENILZA MACHADO VILHENA 0,00
8 022130 LEIDIANE DAS GRACAS RODRIGUES GOMES 0,00
9 100412 MARIVALDO LOPES VIEIRA 0,50
10 001341 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 0,50
11 022732 RAIMUNDO NONATO E SILVA VILHENA 0,00
12 100598 ROSIENE JULIA FURTADO MIRANDA 0,50
13 020274 SARA DE NAZARE MIRANDA 0,00
14 100303 VILMA DO SOCORRO CUNHA MEDEIROS 0,00

Cargo: Professor l (Magistério) - Varginha

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
Não houve candidato classificado

6

Cargo: Professor II (Matemática) - Ituquara
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 023223 DANILO DOS SANTOS MACHADO  0,00
2 100149 FRANCINALDO ALVES TEIXEIRA 0,00
3 022484 MELQUIZEDECK SILVA MAIA 0,00
4 023012 TENILSON PARAENSE CAMEPLO 0,50

Cargo: Professor II (Matemática) - Angelinopoles

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 001151 ALUISIO BARROSO PINHEIRO 0,00
2 100299 DURCINEIA LEITE MEDEIROS 0,50
3 000509 IVALCY GAIA ASSUNCAO 0,00
4 022763 JOSE DE SOUZA E SILVA 0,00
5 022146 SERGIO RAMOS ASSUNCAO 0,00

Cargo: Professor II (Matemática) - Baixinha

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020739 ALTELES PEREIRA MACIEIRA 0,50
2 021497 AMAURY BATISTA PINTO 0,00
3 021368 ANA CLAUDIA MACHADO MORAES 0,00
4 022762 ANTONIO CARLOS GONCALVES NOGUEIRA 0,50
5 022795 CASTILHO JUNIOR LOUZADA PINTO 0,00
6 021161 EDER PINHEIRO DE SOUSA 0,50
7 000387 JOAO AUGUSTO RODRIGUES MORAES 0,00
8 022110 JONATAS BATISTA SIQUEIRA 0,00
9 000291 SAIDE DIAS ROCHA 0,00

Cargo: Professor II (Matemática) - Matacurá

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020561 CRISTIANHE DE JESUS FONSECA DIAS 0,00
2 000332 NILSON SOUZA E SILVA 0,00

Cargo: Professor II (Matemática) - Calados

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023072 CLAUDECI DE SOUZA FERREIRA 0,00
2 022491 ESDRAS SILVA MAIA 0,00
3 000407 HELITON DA SILVA PAIXAO 0,00
4 020880 JACO SA DE SOUZA 0,00
5 000031 JOCEU PINTO DOS REIS 2,90
6 021621 KLEMILSON DE JESUS RIBEIRO DE CASTRO 0,00
7 001187 LESSANDRO AMARAL DOS SANTOS 0,00
8 020647 NILTON BARROSO RAMOS 0,00
9 001125 PAULO SERGIO RODRIGUES 0,00
10 022045 PETERSON CONCEICAO MONTE 2,30
11 022799 RENATA LOURINHO DA SILVA 2,00

Cargo: Professor II (Matemática) - Novo Tesouro

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020723 ALINE DA COSTA BEZERRA 0,00
2 001323 JOSE GOMES DE SOUSA 0,50
3 021386 MIGUEL VIEIRA ALBUQUERQUE FILHO 0,00
4 020452 RAIMUNDO CAMPELO DOS SANTOS 0,50

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Anilzinho

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000862 CRISTIANE CARDOSO BACHA 0,00
2 020069 ELIVALDO BRAGA GONCALVES 0,80
3 023133 IVONE MINDELO SACRAMENTO 0,50
4 023189 SERGIO SOUZA DE CARVALHO 0,00
5 001554 SIMONE MACIEL NONATO 0,00

7

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Bailique Centro
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 001559 ALICE DE ALMEIDA AMARAL 0,50
2 023163 ANA MARIA DA SILVA MACHADO 0,00
3 001045 ERIKA SAMPAIO COSTA 0,00
4 100257 GUILHERMINA PINTO 0,00
5 100384 IVONE DOS SANTOS RODRIGUES 0,50
6 100256 JOSINETE SILVA CORREA 0,00
7 020945 MIX DE LEAO MOIA 0,00
8 001077 ROSINETE MATOS TEIXEIRA  0,50

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Baixinha

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022162 JUSINELIO MEIRELES SERRAO 0,00
2 021524 LILIANE LOUZADA FURTADO 0,00
3 020024 MARIA CREUSA DA SILVA SOUZA 0,00

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Joana Peres

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022983 JORDAO DE SEIXAS MORAES 0,00
2 023049 JOSE ALEXANDRE DIAS FEIO 0,30
3 001126 NAIRA CRISTINA DA CRUZ CALDAS 0,00
4 001637 NEUSA MARIA CORREA BAIAO 0,00
5 023009 REGIANE FARIAS NEVES 1,50
6 023228 ROSEANE NEVES RODRIGUES 0,00

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Matacurá

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000722 ENILDO CHAVES CALDAS 0,00

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Calados

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 023284 ALESSANDRA GRAZIELA DAS MERCES LIMA 0,00
2 021389 EGILENA SILVA DA SILVA 0,00
3 020587 FERNANDA NILVEA POMPEU VARELA 0,00
4 100556 HAWEY STEWART RAMOS MEDEIROS 0,00
5 001248 ISAAC DA SILVA CALDAS 0,00
6 022599 JENE DO SOCORRO SOUSA CORREA  0,00
7 020772 MARIA DAS GRACAS CARVALHO MARTINS 1,50
8 023020 MARIA KELE LIRA RAMOS 1,50
9 023298 MARILIA TRINDADE MACIEL 1,50
10 022483 NAIRDES CORDEIRO BARRA  0,00

Cargo: Professor II (Portuguęs/Letras) - Novo Tesouro

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021525 EDER JACSON DIAS PEREIRA 1,50
2 021387 GIUSSANY SOCORRO CAMPOS DOS REIS 0,50
3 021986 JOSE MARIA DA SILVA BARREIROS 3,00

Cargo: Professor II (Cięncias) - Ituquara

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 020858 ANDERLEI SILVA RODRIGUES 0,00
2 022879 BENEDITO DE JESUS FERREIRA 0,00
3 000714 DENNIS DIAS RIBEIRO 1,50
4 022481 DIANA ANTONIA LOUZADA XAVIER 0,00
5 021699 EDIVAN NAZARENO ALVES CORREA 0,00
6 023052 GLAUCIO DA COSTA MORAES 0,30
7 023071 IOLETE ARAGAO GONCALVES 0,00
8 001243 JOCIVALDO DOS PASSOS CORREA 0,00
9 000501 MADSON ANTONIO BENJAMIN FREITAS 0,50
10 020736 MARCELIO PEREIRA ATAIDE 0,00
11 021199 VILDA RIBEIRO CRUZ 0,00

8

Cargo: Professor II (Cięncias) - Joana Peres
Ordem Inscrição Nome Nota Titulo

1 022576 ADAUTO RAMOS DOS SANTOS MORAES JUNIOR 0,00
2 000580 ANTONIO CARLOS DE SOUSA E SILVA 0,00
3 022578 ANTONIO EDUARDO FARIAS FRANCA 0,50
4 023005 CLAUDIANE MARTINS RODRIGUES 0,00
5 020608 CLENILSON FELGUEIRA DA PONTE DE LEMOS 0,00
6 021696 CRISTILENE PIMENTEL PINHEIRO 0,00
7 000500 DAYANE CAMPELO VIEIRA 0,00
8 023224 EUNICE DA CONCEICAO DIOGO DOS SANTOS 0,00
9 100559 HELENA DO SOCORRO DA PONTE NOGUEIRA 0,00
10 022188 MARIA DE JESUS DE MELO 0,00
11 001049 ROSILDA PIMENTEL 0,00
12 021330 SILVANA DE SOUSA PANTOJA 0,00
13 000463 TANYSON ALVES LOBATO 0,00
14 001052 THANIA GISELLE FURTADO DOS REMEDIOS DA PONTE 0,00
15 100181 WILLIAMSON MAIA BARROSO BATISTA 0,00

Cargo: Professor II (História) - Ituquara

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 021907 ALESSANDRO BATISTA DA SILVA LEITE 0,00
2 021413 ALEX ANTUNES MACHADO 0,00
3 021532 DAYVID DA SILVA COELHO 0,00
4 100202 EIDIANE MARTINS MONTEIRO 0,00
5 020671 ELSON DIONES DINIZ DOS SANTOS 0,00
6 022977 HAMILTON COSTA LEAO 0,00
7 022015 IVAI DA SILVA NOGUEIRA JUNIOR 0,00
8 021785 JOELMA LOBATO E LOBATO 0,00
9 000352 LAURA DA SILVA RODRIGUES 0,00
10 021357 MARILENE DO CARMO DA CRUZ SANCHES 0,00
11 020578 MAX DA COSTA PARENTE 0,50
12 000038 MOISES DOS PRAZERES RODRIGUES 1,50
13 023340 WAGNER BENJAMIM FREITAS 1,50

Cargo: Professor II (Língua Inglesa) - Ituquara

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 022916 DENISE MELO LOBATO 0,00
2 000205 EDCLEUSON SILVA PESSOA 0,00
3 020991 ELIONE TEIXEIRA RIBEIRO 0,00
4 020235 HELENE FRANCISCA PADUA MININEA 0,50
5 022173 JESSICA SAMPAIO LOPES 0,00
6 000069 JULIETA CARVALHO VIEIRA 0,50
7 000810 KATIA ACIMARA MENDONCA MIRANDA 0,00
8 022902 LILIAN CRYSTIANY DE SOUSA SOARES 0,00

Cargo: Professor II (Educaçăo Física) - Ituquara

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000011 GUSTAVO GONCALVES 0,00
2 021297 JOSE ELIAS DA SILVA COSTA 0,00
3 001531 MANUELA TOCANTINS DO NASCIMENTO  1,50

Cargo: Professor II (Educaçăo Física) - Joana Peres

Ordem Inscrição Nome Nota Titulo
1 000233 OLINTO RAMOS DE MELO E SILVA 1,50

Baião-PA, 05 de setembro de 2011

Nilton Lopes de Farias
Prefeito Municipal de Baião